
2020 年 4 ⽉ 18 ⽇ 
お客様各位 

株式会社トライアル 
 

緊急事態宣⾔発令に伴う弊社対応について 
 

 平素は株式会社トライアルをご愛顧賜り誠に有り難う御座います。 
 早速ですが、4 ⽉ 7 ⽇に政府より発令されました緊急事態宣⾔に伴い、弊社の対応を下
記の通りとさせて頂きます。 
 お客様並びにお取引様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協⼒を賜ります様、
お願い申し上げます。 
 

記 
 

1. 店舗の営業については、お客様並びに従業員への感染防⽌の観点より、「密」防⽌の為
にも完全予約制とさせて頂きます。 

 
2. ゴールデンウィーク期間中の店舗営業につきましては緊急事態宣⾔の主旨を踏まえ、

休業とさせて頂きますが、電話並びにメールでのお問い合わせについては対応させて
頂きます。 
 

3. 急事態宣⾔発令中の営業⽇・営業時間等は「緊急事態宣⾔ 対応カレンダー」にてご確
認をお願い致します。 

 
4. 緊急トラブル時の対応については、従来通り店舗へご連絡頂けましたら対応させて頂

きます。 
 

お問い合わせ先 
株式会社トライアル 
電話：072-369-3539  FAX: 072-369-3537  
E-Mail:query@trial.co.p 
ホームページ：https://www.trial.co.jp/ 
 

以上 

https://www.trial.co.jp/osaka/carendar/chihiro.default.htm

